投标人确认收到

招标文件澄清的

时间

投标人自行到广东省招标投标监管网、广东省公共资源交易平台下载，网站发布

当日视为投标人确认收到。

2.3.2

投标人确认收到

招标文件修改的

时间

投标人自行到广东省招标投标监管网、广东省公共资源交易平台下载，网站发布

当日视为投标人确认收到。

3.1.1
构成投标文件的

其他材料

在投标截止时间前提交的修改文件，以及在评审过程中投标人按评标委员会要求

提交的澄清文件。

3.2.3
投标报价的其他

要求

1.招标人设置的招标控制价为人民币壹仟零玖万零壹佰伍拾肆元整

（¥10090154.00），其中：绿色施工安全防护措施费为人民币 655140.01 元、

暂估价为人民币 50000.00 元、暂列金额为人民币 0.00 元；投标人的投标报价

不能超过招标人设置的招标控制价。投标报价超出招标控制价的，作废标处理。

2.绿色施工安全防护措施费、暂估价和暂列金额须按招标控制价中对应的绿

色施工安全防护措施费、暂估价和暂列金额进行填报，不得调整，否则视为无效

投标报价。

3.根据《肇庆市人民政府办公室关于加强政府投资项目预算管理的通知》（肇

府办〔2018〕7 号），结合市场价格，确定本项目投标下浮率不小于 3.00%，小